Information produit
Janvier 2022
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
Caractéristiques techniques
Puissance MULTI VOLT 36 V -2.5 Ah
Couple Maxi 215 Nm
Emmanchement Hex. 6,35 mm - 1/4’’
Capacité     vis assemblage 4 – 10 mm
boulon ordinaire 5 – 18 mm
boulon haute tension 5 – 14 mm
vis autoforeuse Ø3,5 – Ø6 mm
Vitesse à vide (soft) // impact 900 tr/min // 0~2000 cps/min
Vitesse à vide (power) // impact 3400 tr/min // 0~4100 cps/min
Vitesse à vide (boulonnage) // impact 2900 tr/min // 0~4100 cps/min
Vitesse à vide (autoforeuse) // impact 3700 tr/min // 0~2200 cps/min
Niveau puissance sonore nc
Niveau pression acoustique nc
Emission vibration nc
L x H (avec BSL36A18) 114 x 241 mm
Poids (avec BSL36A18) 1,6 kg
Les avantages
Moteur Brushless: longue durée de vie / compacité
Conforme à la protection  IP56 : haute résistance poussière et eau
Ultra compacte: maniabilité, confort et précision
Puissant couple de serrage 215 Nm
Fonction power mode pour les travaux les plus difficiles
Interrupteur électronique souple: contrôle et précision de travail
Accessoires standards
HitCase
2 batteries Multi Volt BSL36A18
1 Chargeur rapide ventilé UC18YSL3W0Z
La combinaison idéale de la puissance et du confort
Triple Hammer : plus grandes performance et précision
Adaptabilité et efficacité de travail grâce à ses 5 modes de vissage
Eclairage triple LED pour une parfaite visibilité
WH36DCWRZ
Visseuse à choc
36 V Multi Volt – 2,5Ah– Brushless - 215 Nm
4966376401253
Nouveau mode boulonnage pour des performances exceptionnelles